EDITAL DE CONVOCAÇÃO

FÓRUM ORDINÁRIO REGIONAL DE JOVENS LÍDERES – RN

10 de março de 2017 – Natal/RN

O Núcleo Regional de Jovens Líderes, no uso de suas atribuições que lhe conferem o artigo 17 dos

Parâmetros Regulares da Rede Nacional de Jovens Líderes, vem por meio deste convocar todos os jovens

associados da Região Escoteira do Rio Grande do Norte, de 18 a 26 anos incompletos para o Fórum

Regional de Jovens Líderes, que se realizará no dia 10 de março de 2017 às 20h00min, na cidade de

Natal-RN.

Com a seguinte ordem do dia:

1. Posse da Mesa Diretora dos Trabalhos

2. Leitura e Aprovação da Ata do Fórum Regional de Jovens Líderes do ano de 2016

3. Fala do Núcleo Regional

4. Apresentação das ações da gestão

5. Coordenações distritais – Descentralização da rede

6. Eleição do Coordenador e Comunicador para o biênio 2017 - 2018

7. Assuntos Gerais

Rio Grande do Norte, 10 de fevereiro de 2017.

Luiz Renato de Lima Regis

Orientador de eventos e atividades.

Luciana Alves Barbalho - Rosângela Ívina A. dos Santos

Comunicação Regional NRJL – RN

Fábio Carlos da Silva

Coordenação Regional NRJL – RN

Antônio Varela da Silva Neto

Diretor Presidente